
Souboj na Araluenu
John Flanagan

Jméno lovce:

Kdo zabil vůdce Rudých lišek Dimona?

Jak se nazývá řeka, u které leží stará pevnost, kde byl Horác s Gilanem obklíčen?

Koho byl štít, který Maddie trefila prakem aby dokázala posádce Vlčího zubu že je 
hraničářka?

Kdo zasáhl měchýř plný oleje ohnivým šípem?

Jak se nazývá obléhací stroj, který použil Dimon na věž, ve které se skrývala 
Kassandra?

Nepovinné otázky:

Odvážný Thorn se bál stísněných prostor. Čeho se bojíš ty?

V knize se píše že hrad Araluen je postaven z pevné žuly. Jaké další druhy kamane 
znáš?

Jaký Dimon? napiš alespoň 3 jeho vlastnosti.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


